
 

 

 

 

Міністерство освіти і науки України 

 

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

НАКАЗ  

 

від 03 вересня 2020 року          Суми    №0698-І 

 
Про внесення змін до наказу ректора №0775-І від 

08.11.2018 року 

 
 
З метою запобігання перевантаження субрахунків інститутів (факультетів) витратами 

на оплату праці заступників директорів (деканів), відповідального секретаря та голови 
профспілкового бюро цих інститутів (факультетів) 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Викласти наказ ректора №0775-І від 08.11.2018 року в наступній редакції: 
 
«1. Компенсовувати витрати на зменшення обсягів навчальних доручень та премії 
заступників (директора) декана, відповідальних секретарів відбіркових комісій, голів 
профспілкових бюро інститутів (факультетів) за рахунок загальноуніверситетських коштів в 
наступних розмірах: 
 
№ п/п Посада Зменшення обсягів навчальних 

доручень, од. 
Премія, грн 

1. Перший заступник  0,25 1500,00 

2. Заступник з методичної 
роботи 

0,2 1000,00 

3. Заступник з виховної 
роботи 

0,2 1000,00 

4. Відповідальний секретар 
відбіркової комісії 

0,15 - 

5.-11. Заступник (7 осіб) - 1000,00 (кожному) 

12. Голова профспілкового 
бюро 

згідно умов Колективного договору між адміністрацією та 
профспілковими організаціями Сумського державного 

університету 

 
2. У випадку виникнення додаткових витрат, пов’язаних з введенням додаткових посад 
заступників директорів (деканів) поза кількістю, визначеною п. 1 цього Наказу, встановлення 
додаткових премій та/або виділення додаткового зменшення обсягів навчальних доручень 
(крім випадків зменшення обсягів навчальних доручень за рахунок призових місць у 
внутрішньоуніверситетському рейтингу) поза розмірами, визначеними п. 1 цього Наказу, 
фінансування зазначених витрат здійснювати із субрахунку відповідного інституту 
(факультету) як правило за рахунок статті «ФОП».» 
 

 

 



 
2. Начальнику відділу документно-інформаційних комунікацій та контролю Акименко Л.B. 
довести наказ до директорів інститутів, деканів факультетів, начальника відділу 
внутрішнього бухгалтерського обліку, директора департаменту бізнес-процесів, проректора 
з НПР та ФЕД та розмістити його в електронному реєстрі основної нормативної бази 
системи управління якістю діяльності університету. 
 
 
Ректор СумДУ         Анатолій ВАСИЛЬЄВ  
 
 
 
Проект наказу вносить:  
 
Директор департаменту  
бізнес-процесів  
_____________Сергій ЛЄОНОВ  
 

 

  
 


